
第１１回全世界空手道選手権大会
The 11th World Karate Championship

体重 身長 段位 年齢 国 地区 所属団体 氏名 ゼッケン ゼッケン 氏名 所属団体 地区 国 年齢 段位 身長 体重

Weight Height Dan Age Country Region Organization Name Entry No. Entry No. Name Organization Region Country Age Dan Height Weight

126

127

176

177

178

179

180

181

182

183

192

193

194

195

201200

204

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

1 Dan 162

加藤　小也香
Sayaka Kato

日本
Japan

日本
Japan

22 2 Dan 158

アフリカ
Africa

ナジムネサ・ジェイコブス
Najmunesa Jacobs

南アフリカ
South Africa

20新極真会
WKO

新極真会
WKO

3 Dan 160

ルタ・ブラズィオナイテ
Ruta Brazdzionyte

ヨーロッパ
Europe

リトアニア
Lithuania

24 2 Dan 168

ヨーロッパ
Europe

イシス・ピニージャ
Isis Pinilla

スペイン
Spain

28新極真会
WKO

新極真会
WKO

2 Dan 168

エカテリーナ・グロワ
Yekaterina Gurova

中央アジア
Central Asia

カザフスタン
Kazakhstan

20 1 Dan 168

ロシア
Russia

ユリア・トゥルシナ
Julia Trushina

ロシア
Russia

31新極真会
WKO

新極真会
WKO

1 Dan 174

アガタ・カリシアク
Agata Kaliciak

ヨーロッパ
Europe

ポーランド
Poland

27 1 Dan 175

ロシア
Russia

マリヤ・パノワ
Mariya Panova

KWUロシア 28極真世界連合
KWU

新極真会
WKO

1 Dan 157

南原　朱里
Juri Minamihara

日本
Japan

日本
Japan

16 1 Kyu 154

南米
South America

アジア・アラウホ
Asia Araujo

ウルグアイ
Uruguay

24新極真会
WKO

新極真会
WKO

1 Dan 167

インガ・ミクスタイテ
Inga Mikstaite

ヨーロッパ
Europe

リトアニア
Lithuania

34 3 Dan 166

ロシア
Russia

アンナ・ヴィシニャコワ
Anna Vishnyakova

ロシア
Russia

25新極真会
WKO

新極真会
WKO

3 Dan 152

キム・キャリエール
Kimm Carriere

北米
North America

カナダ
Canada

23 1 Dan 167

南米
South America

ジェフィニ・ルミエ・デ・カルヴァルホ
Djefini Rumie De Carvalho

ブラジル
Brazil

26新極真会
WKO

新極真会
WKO

1 Dan 166

アマンダ・マドルガ
Amanda Madruga

南太平洋
South Pacific

オーストラリア
Australia

28 2 Dan 168

日本
Japan

谷岡　菜穂子
Nahoko Tanioka

日本
Japan

19新極真会
WKO

新極真会
WKO

1 Dan 157

ノラ・ヴァズネリテ
Nora Vaznelyte

ヨーロッパ
Europe

リトアニア
Lithuania

27 1 Dan 180

日本
Japan

馬頭　愛海
Manami Bato

日本
Japan

19新極真会
WKO

新極真会
WKO

1 Kyu 162

グレイシー・モリーナ・ララ
Greissy Molina Lara

中米
Central America

ホンジュラス
Honduras

21 1 Kyu 158

ヨーロッパ
Europe

ソフィア・サボ
Zsofia Szabo

ハンガリー
Hungary

26新極真会
WKO

新極真会
WKO

26 1 Dan 167

菊川　結衣
Yui Kikukawa

日本
Japan

日本
Japan

17
芦原会館
Ashihara
Kaikan

極真世界連合
KWU

ヨーロッパ
Europe

ヴィヴィアナ・チリラ
Viviana Chirila

78 163 2 Dan 27 ルーマニア
Romania

新極真会
WKO

ヨーロッパ
Europe

ダイアナ・マシウテ
Diana Maciute

55 164 1 Dan 21 ロシア
Russia

ロシア
Russia

ナタリア・ソジキナ
Natalia Sozykina

58 163 4 Dan 35 リトアニア
Lithuania

新極真会
WKO

新極真会
WKO

南米
South America

ファビオラ・ヴァスケス
Fabiola Vasquez

60 160 1 Dan 25 日本
Japan

日本
Japan

木村　敬代
Takayo Kimura

57 158 2 Dan 40 チリ
Chile

新極真会
WKO

武立会館
Buritsu Kaikan

ロシア
Russia

オルガ・イワノワ
Olga Ivanova

53 160 2 Dan 27 ハンガリー
Hungary

ヨーロッパ
Europe

リディア・コルモンディ
Lidia Kormondi

78 167 1 Dan 41 ロシア
Russia

新極真会
WKO

新極真会
WKO

南太平洋
South Pacific

アネリース・テクスラー
Anneliese Texler

75 183 2 Dan 24 リトアニア
Lithuania

ヨーロッパ
Europe

ダイアナ・バルシテ
Diana Balsyte

77 172 1 Dan 27 オーストラリア
Australia

新極真会
WKO

新極真会
WKO

日本
Japan

佐藤　弥沙希
Misaki Sato

60 169 3 Dan 26 KWUイギリス
ヨーロッパ

Europe
エマ・マークウェル

Emma Markwell

63 158 2 Dan 27 日本
Japan

新極真会
WKO

極真世界連合
KWU

アジア
Asia

ラクシュミ・デヴァインドラン
Laxmi Devaindran

59 160 1 Dan 25 日本
Japan

日本
Japan

将口　恵美
Emi Shoguchi

62 167 1 Kyu 33 シンガポール
Singapore

新極真会
WKO

新極真会
WKO

アフリカ
Africa

アンドロニカ・モイポネ・ラクガンツォ
Andronica Moipone Rakgantso

60 168 3 Dan 34 カザフスタン
Kazakhstan

中央アジア
Central Asia

マリア・グリドネヴァ
Mariya Gridneva

60 159 3 Dan 33 南アフリカ
South Africa

新極真会
WKO

新極真会
WKO

日本
Japan

横山　紀子
Noriko Yokoyama

64 168 2 Dan 22 リトアニア
Lithuania

ヨーロッパ
Europe

ガビジャ・グデリアウスカイテ
Gabija Gudeliauskaite

62 166 1 Dan 23 日本
Japan

新極真会
WKO

新極真会
WKO

ヨーロッパ
Europe

リタ・ピヴォリウナイテ
Rita Pivoriunaite

63 173 2 Dan 28 ロシア
Russia

ロシア
Russia

イリーナ・ヴァリエヴァ
Irina Valieva

58 169 2 Dan 27 リトアニア
Lithuania

新極真会
WKO

新極真会
WKO

ヨーロッパ
Europe

チェンゲ・ジェペシ
Csenge Szepesi

48 156 1 Dan 20 KWU日本
日本
Japan

大場　ももか
Momoka Oba

69 173 1 Dan 26 ハンガリー
Hungary

新極真会
WKO

極真世界連合
KWU

60

53

54

72

63

52

53

69.8

70

64

68

9

10

1

2

3

4

5

54

62

48

67

55

58

67

75

62

72

67

1 Dan 148

イリーナ・クリアジェワ
Irina Kriazheva

ロシア
Russia

KWUロシア

43

34

35

36

37

38

11

12

39

41

17

18

19

20

13

14

15

16

21

32

33

42

206

47

女子無差別級
Women Open Weight

40

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

6

7

8


