	身長 Height	段位 Dan	年齢 Age	■ Country	地区 Region	所属団体	氏名 Name	ゼッケン Entry No		±	女子無急	<b>阜別級</b>		ゼック		氏名 Name	所属団体 Organization	地区 Region	<b>国</b> Country	年齢 Age	段位 Dan	身長 Height	
69	173	1 Dan	26	ハンガリー Hungary	ヨーロッパ Europe	新極真会 WKO	チェンゲ・ジェペシ Csenge Szepesi	1			nen Ope			22		菊川 結衣 Yui Kikukawa	芦原会館 Ashihara Kaikan	日本 Japan	日本 Japan	17	1 Dan	148	48
48	156	1 Dan	20	KWU日本	日本 Japan	極真世界連合 KWU	大場 ももか Momoka Oba	2	11	2			120	23	3	イリーナ・クリアジェワ Irina Kriazheva	極真世界連合 KWU	ロシア Russia	KWUロシア	26	1 Dan	167	67
58	169	2 Dan	27	リトアニア Lithuania	ヨーロッパ Europe	新極真会 WKO	リタ・ビヴォリウナイテ Rita Pivoriunaite	3	37	176				24	4	ソフィア・サボ Zsofia Szabo	新極真会 WKO	ヨーロッパ Europe	ハンガリー Hungary	26	1 Kyu	162	55
63	173	2 Dan	28	ロシア Russia	ロシア Russia	新極真会 WKO	イリーナ・ヴァリエヴァ Irina Valieva	4		1			180	25	5	グレイシー・モリーナ・ララ Greissy Molina Lara	新極真会 WKO	中米 Central America	ホンジュラス Honduras	21	1 Kyu	158	58
62	166	1 Dan	23	日本 Japan	日本 Japan	新極真会 WKO	横山 紀子 Noriko Yokoyama	5	- 11				121	26	ô	馬頭 愛海 Manami Bato	新極真会 WKO	日本 Japan	日本 Japan	19	1 Dan	157	67
64	168	2 Dan	22	リトアニア Lithuania	ヨーロッパ Europe	新極真会 WKO	ガビジャ・グデリアウスカイテ Gabija Gudeliauskaite	6		192		19	14	27	7	ノラ・ヴァズネリテ Nora Vaznelyte	新極真会 WKO	ヨーロッパ Europe	リトアニア Lithuania	27	1 Dan	180	75
60	159	3 Dan	33	南アフリカ South Africa	アフリカ Africa	新極真会 WKO	アンドロニカ・モイポネ・ラクガンツォ Andronica Moipone Rakgantso	7	- 11					28	3	谷岡 菜穂子 Nahoko Tanioka	新極真会 WKO	日本 Japan	日本 Japan	19	1 Dan	166	62
60	168	3 Dan	34	カザフスタン Kazakhstan	中央アジア Central Asia	新極真会 WKO	マリア・グリドネヴァ Mariya Gridneva	8	h	177			122	29	9	アマンダ・マドルガ Amanda Madruga	新極真会 WKO	南太平洋 South Pacific	オーストラリア Australia	28	2 Dan	168	72
62	167	1 Kyu	33	シンガポール Singapore	アジア Asia	新極真会 WKO	ラクシュミ・デヴァインドラン Laxmi Devaindran	9	38				181	- 30	0	ジェフィニ・ルミエ・デ・カルヴァルホ Djefini Rumie De Carvalho	新極真会 WKO	南米 South America	ブラジル Brazil	26	3 Dan	152	67
59	160	1 Dan	25	日本 Japan	日本 Japan	新極真会 WKO	将口 恵美 Emi Shoguchi	10					123	31	1	キム・キャリエール Kimm Carriere	新極真会 WKO	北米 North America	カナダ Canada	23	1 Dan	167	54
63	158	2 Dan	27	日本 Japan	日本 Japan	新極真会 WKO	佐藤 弥沙希 Misaki Sato	11						- 32	2	アンナ・ヴィシニャコワ Anna Vishnyakova	新極真会 WKO	ロシア Russia	ロシア Russia	25	1 Dan	167	72
60	169	3 Dan	26	KWUイギリス	ヨーロッパ Europe	極真世界連合 KWU	エマ・マークウェル Emma Markwell	12	11		200 206	201		- 33	3	インガ・ミクスタイテ Inga Mikstaite	新極真会 WKO	ヨーロッパ Europe	リトアニア Lithuania	34	3 Dan	166	63
77	172	1 Dan	27	オーストラリア Australia	南太平洋 South Pacific	新極真会 WKO	アネリース・テクスラー Anneliese Texler	13	39	178	]		124	34	4	アジア・アラウホ Asia Araujo	新極真会 WKO	南米 South America	ウルグアイ Uruguay	24	1 Dan	157	52
75	183	2 Dan	24	リトアニア Lithuania	ヨーロッパ Europe	新極真会 WKO	ダイアナ・バルシテ Diana Balsyte	14		]			182	35	5	南原 朱里 Juri Minamihara	新極真会 WKO	日本 Japan	日本 Japan	16	1 Kyu	154	53
78	167	1 Dan	41	ロシア Russia	ロシア Russia	新極真会 WKO	オルガ・イワノワ Olga Ivanova	15	- 11					- 36	6	マリヤ・パノワ Mariya Panova	極真世界連合 KWU	ロシア Russia	KWUロシア	28	1 Dan	174	69.8
53	160	2 Dan	27	ハンガリー Hungary	ヨーロッパ Europe	新極真会 WKO	リディア・コルモンディ Lidia Kormondi	16		193			125	37	7	アガタ・カリシアク Agata Kaliciak	新極真会 WKO	ヨーロッパ Europe	ポーランド Poland	27	1 Dan	175	70
57	158	2 Dan	40	チリ Chile	南米 South America	新極真会 WKO	ファビオラ・ヴァスケス Fabiola Vasquez	17				19	15	38	3	ユリア・トゥルシナ Julia Trushina	新極真会 WKO	ロシア Russia	ロシア Russia	31	2 Dan	168	64
60	160	1 Dan	25	日本 Japan	日本 Japan	武立会館 Buritsu Kaikan	木村 敬代 Takayo Kimura	18	40				126	39	9	エカテリーナ・グロワ Yekaterina Gurova	新極真会 WKO	中央アジア Central Asia	カザフスタン Kazakhstan	20	1 Dan	168	68
58	163	4 Dan	35	リトアニア Lithuania	ヨーロッパ Europe	新極真会 WKO	ダイアナ・マシウテ Diana Maciute	19	h	179				40	0	イシス・ピニージャ Isis Pinilla	新極真会 WKO	ヨーロッパ Europe	スペイン Spain	28	3 Dan	160	54
55	164	1 Dan	21	ロシア Russia	ロシア Russia	新極真会 WKO	ナタリア・ソジキナ Natalia Sozykina	20	41		204		183	41	1	ルタ・ブラズィオナイテ Ruta Brazdzionyte	新極真会 WKO	ヨーロッパ Europe	リトアニア Lithuania	24	2 Dan	168	62
78	163	2 Dan	27	ルーマニア Romania	ヨーロッパ Europe	新極真会 WKO	ヴィヴィアナ・チリラ Viviana Chirila	21	-				127	42	2	ナジムネサ・ジェイコブス Najmunesa Jacobs	新極真会 WKO	アフリカ Africa	南アフリカ South Africa	20	1 Dan	162	60
	1	1		1	1	1								43	3	加藤 小也香 Sayaka Kato	新極真会 WKO	日本 Japan	日本 Japan	22	2 Dan	158	53